



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**B.K. Company ApS**  
Rundforbivej 32, Trørød, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 34 57 79 27

**Årsrapport**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2022.

---

Brian Kristoffersen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	B.K. Company ApS Rundforbivej 32 Trørød 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 34 57 79 27
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Brian Kristoffersen
<b>Revision</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Tilknyttet virksomhed</b>	S-13 Vedbæk ApS, Rudersdal



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og for-mueforvaltning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 184.594 t.kr. mod 18.812 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resul-tat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Umiddelbart efter regnskabsårets udløb har selskabet afhændet sin kapitalinteresse til bogført værdi. Her-udover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne på-virke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>174.552</b>	<b>138</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	555.038	18.600
Indtægt af kapitalinteresse	104.484.381	0
Andre finansielle indtægter	809.887	954
Indtægter ved salg af kapitalandele	79.272.380	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-626.141	-819
<b>Resultat før skat</b>	<b>184.670.097</b>	<b>18.873</b>
3 Skat af årets resultat	-76.230	-61
<b>Årets resultat</b>	<b>184.593.867</b>	<b>18.812</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	555.038	18.600
Udbytte for regnskabsåret	0	8.237
Overføres til overført resultat	79.554.448	0
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	104.484.381	0
Disponeret fra overført resultat	0	-8.025
<b>Disponeret i alt</b>	<b>184.593.867</b>	<b>18.812</b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	889.405	7.699
Kapitalinteresse	108.333.333	0
Andre tilgodehavender	43.616.714	3.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>152.839.452</u>	<u>10.699</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>152.839.452</u></b>	<b><u>10.699</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	250.000	20
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	15.281.050	18.000
Andre tilgodehavender	5.973	0
Tilgodehavender i alt	<u>15.537.023</u>	<u>18.020</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>10.816.829</u>	546
Værdipapirer i alt	<u>10.816.829</u>	<u>546</u>
Likvide beholdninger	<u>26.737.533</u>	237
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>53.091.385</u></b>	<b><u>18.803</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>205.930.837</u></b>	<b><u>29.502</u></b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80
Reserve for opskrivninger efter dagsværdi	106.500.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	555.038	4.032
Overført resultat	91.544.938	9.975
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	8.237
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>198.679.976</b>	<b>22.324</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	2
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.158.772	7.088
Selskabsskat	71.970	51
Anden gæld	8.119	37
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.250.861	7.178
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.250.861</b>	<b>7.178</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>205.930.837</b>	<b>29.502</b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksom- heds- kapital kr.	Reserve for opskrivning efter dagsværdi kr.	Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1.						
januar 2021	80.000	2.015.619	2.015.622	9.974.868	8.237.178	22.323.287
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-8.237.178	-8.237.178
Årets resultat- disponering	0	104.484.381	555.038	79.554.448	0	184.593.867
Overført reserve ved salg	0	0	-2.015.622	2.015.622	0	0
	<b>80.000</b>	<b>106.500.000</b>	<b>555.038</b>	<b>91.544.938</b>	<b>0</b>	<b>198.679.976</b>



## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Børsnoterede aktier kr.</b>	<b>Kapital- interesser kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2021	10.816.829	108.333.333
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-442.859	104.484.381
	2021 kr.	2020 t.kr.

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	70.879	91
Andre finansielle omkostninger	555.262	728
	<b>626.141</b>	<b>819</b>

### 3. Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	76.230	60
Årets regulering af udskudt skat	0	0
Regulering af tidligere års skat	0	1
	<b>76.230</b>	<b>61</b>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BK Company ApS, CVR-nr. 40 82 50 02, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.


